
Öffentlicher

… Sicher durch die nacht!
Sicher und zuverlässig in die Disco - und wieder zurück.
Mit der Nachteule ab sofort von: 
Ihrhove - Westrhauderfehn -Collinghorst -Marienheil - Langholt - Ostrhauderfehn - Tange

www.clever-mobil.info Leer              Clever mobil – im Landkreis

NA h verkehr

Die Nachteule
Neue Linie: N66

Wir helfen Ihnen gern!
Unsere Mitarbeiter beraten Sie umfassend und kompetent.

Natürlich halten wir auch umfassende Fahrplaninformationen für Sie 
bereit, die wir Ihnen gern zukommen lassen.  Wenn Sie eine persönliche Beratung 
wünschen, besuchen Sie das Infocenter unseres Partners „Weser-Ems-Bus“ in Leer 
direkt am Bahnhof. Wir freuen uns, Sie bald als Fahrgast begrüßen zu dürfen. 

Informieren Sie sich unter www.clever-mobil.info
Herausgeber: Landkreis Leer

Für den Linienverkehr:	 0491 / 9253610
Für den AnrufBus:		  0180 / 111 2026 oder 04952 / 2026

Janssen Reisen Leer GmbH & Co. KG
Windelkampsweg 4 · 26789 Leer
Telefon 0491 / 927850
Telefax 0491 / 4376
info@janssen-reisen.de
www.janssen-reisen.de

Verkehrsbetriebe
des Landkreises Leer GmbH
Postfach 13 29
Am Bahnhof 2-4
26817 Rhauderfehn
Telefon 0 49 52 / 93 70 - 0
Telefax 0 49 52 / 93 70 - 19



  

Nachteule Ihrhove - Westrhauderfehn - Collinghorst - Marienheil -  Langholt - Ostrhauderfehn - Tange

Fr sa sa Fr sa
Fahrt Nr.: 6601 6603 6605 6602 6604

Verkehrsbeschränkungen a221 a221 a221 a221 a221
Hinweise 1 4 2 3

Ihrhove Limit 21:30 01:30 04:20 00:00 04:00

Ihrhove Schule/Friedhof 21:35 01:35 04:25 23:55 03:55

Ihren Paterweg-Süd 21:37 01:37 04:27 23:53 03:53

Großwolderfeld Denkmal 21:39 01:39 04:29 23:51 03:51

Westrhauderfehn Rajen 21:41 01:41 04:31 23:49 03:49

Westrhauderfehn Schwarzmoorstr. 21:44 01:44 04:34 23:46 03:46

Collinghorst Schwarzmoorstr./Kleine Grete 21:46 01:46 04:36 23:44 03:44

Collinghorst 21:49 01:49 04:39 23:41 03:41

Marienheil Marienheil 21:52 01:52 04:42 23:38 03:38

Westrhauderfehn VLL Busbahnhof 21:55 01:55 04:45 23:35 03:35

Westrhauderfehn 1 Süderwieke Bgm. Eilts Str. 22:00 02:00 04:50 23:30 03:30

Westrhauderfehn 1 Süderwieke Reilstift 22:03 02:03 04:53 23:27 03:27

Westrhauderfehn Papenburgerstr. 22:07 02:07 04:57 23:23 03:23

Langholt Grundschule 22:10 02:10 05:00 23:20 03:20

Langholt Wilken/Pölker 22:13 02:13 05:03 23:17 03:17

Ostrhauderfehn 1 Süderwieke 22:17 02:17 05:07 23:13 03:13

Ostrhauderfehn Vorschule 22:20 02:20 05:10 23:10 03:10

Ostrhauderfehn Kirche 22:23 02:23 05:13 23:07 03:07

Idafehn Schule 22:25 02:25 05:15 23:05 03:05

Tange Disco 22:45 02:45 22:45 02:45

N66

1) Anschluss an  Bus aus  Leer 21:25          2) Anschluss an Bus Richtung Leer 00:10          3) Anschluss Rückfahrt Leer 04:15 Ihrhove          4) Anschluss Richtung O´fehn 04:15
A221 verkehrt nicht in der Zeit 24.12.; 25.12. und 31.12.2010 sowie 01.01.2011. Bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!


